

**Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2021 r.
z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności**

WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A. w Legnicy

	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał	I kwartał	I kwartał	I kwartał
	narastająco	narastająco	narastająco	narastająco
	od 01.01.2021	od 01.01.2020	od 01.01.2021	od 01.01.2020
	do 31.03.2021	do 31.03.2020	do 31.03.2021	do 31.03.2020
Przychody ze sprzedaży	3 710	7 570	811	1 722
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	-2 998	-3 314	-656	-754
Zysk/Strata przed opodatkowaniem	-4 106	-4 479	-898	-1 019
Zysk/Strata netto	-3 532	-4 455	-772	-1 013
Łączne dochody całkowite	-3 532	-4 455	-772	-1 013
Ilość akcji (w szt.)	14 564 200	14 564 200	14 564 200	14 564 200
Zysk/Strata netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,24	-0,31	-0,05	-0,07
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	176	-2 090	38	-475
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 656	-6 175	-1 456	-1 405
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 611	-183	1 883	-42
Przepływy pieniężne netto razem	2 131	-8 448	466	-1 922
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2020
Aktywa trwałe	172 763	169 037	37 071	36 629
Aktywa obrotowe	6 883	2 973	1 477	644
Aktywa razem	179 646	172 010	38 548	37 274
Zobowiązania długoterminowe	39 361	29 994	8 446	6 500
Zobowiązania krótkoterminowe	21 182	19 381	4 545	4 200
Kapitał własny	119 103	122 635	25 557	26 574

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2021 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A. w Legnicy

	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał	I kwartał	I kwartał	I kwartał
	narastająco	narastająco	narastająco	narastająco
	od 01.01.2021	od 01.01.2020	od 01.01.2021	od 01.01.2020
	do 31.03.2021	do 31.03.2020	do 31.03.2021	do 31.03.2020
Przychody ze sprzedaży	3 710	7 570	811	1 722
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	-2 998	-3 314	-656	-754
Zysk/Strata przed opodatkowaniem	-3 176	-3 718	-695	-846
Zysk/Strata netto	-2 602	-3 694	-569	-840
Łączne dochody całkowite	-2 602	-3 694	-569	-840
Ilość akcji (w szt.)	14 564 200	14 564 200	14 564 200	14 564 200
Zysk/Strata netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,18	-0,25	-0,04	-0,06
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	176	-2 090	38	-475
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 656	-6 175	-1 456	-1 405
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8611	-183	1 883	-42
Przepływy pieniężne netto razem	2 131	-8 448	466	-1 922
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2020
Aktywa trwałe	171 850	167 194	36 875	36 230
Aktywa obrotowe	6 883	2 973	1 477	644
Aktywa razem	178 733	170 167	38 352	36 874
Zobowiązania długoterminowe	39 361	29 994	8 446	6 500
Zobowiązania krótkoterminowe	21 182	19 381	4 545	4 200
Kapitał własny	118 190	120 792	25 361	26 175